



## Stahl feuerverz. Scheiben ISO 7089 A

Flache Unterlegscheiben aus **Stahl 200 HV** nach **ISO 7089**, in **normaler Reihe** und **Produktklasse A**. Die Ausführung ohne Fase ersetzt DIN 125 Form A und ist bestens für **metrische Schrauben (M)** geeignet. Dank **feuerverzinkter Oberfläche** bieten die Scheiben einen erhöhten Korrosionsschutz.

- **Norm:** ISO 7089 — ersetzt DIN 125 Form A
- **Werkstoff:** Stahl 200 HV
- **Oberfläche:** feuerverzinkt
- **Ausführung:** flache Scheibe, ohne Fase
- **Produktklasse:** A (präzise Toleranzen)
- **Für Schrauben:** metrisches Gewinde (M)
- **Umwelt:** RoHS- und REACH SVHC-frei

Stahl feuerverz. Scheiben ISO 7089 A	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M6	6 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	11,14 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,01 € / Stück
M8	8 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	15,00 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,02 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	13,79 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	16,36 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M14	14 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	43,14 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	16,71 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M18	18 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	32,89 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
M20	20 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	21,46 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
M24	24 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	45,74 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,23 € / Stück
M27	27 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	27,66 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,28 € / Stück
M30	30 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	36,04 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,36 € / Stück
M33	33 mm	ISO 7089	Stahl 200 HV	feuerverzinkt	34,28 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,69 € / Stück